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Pneumatska pila Husqvarna K 40 - snazno i precizno rezanje
u zatvorenim prostorima. Idealna za rezanje gradevinskih
blokova, rubnjaka i betonskih povrsina, sa Sirinom rezanja
do 350 mm i dubinom do 125 mm.

Pneumatska pila Husqvarna K 40 -

savrseno rjeSenje za zahtjevne uvjete
Husqvarna K 40 je mocna i pouzdana pneumatska pila,
dizajnirana za rad u zatvorenim prostorima ili podru¢jima s
ograni¢enom izmjenom zraka. Ovaj 3,2 kW snaZzan stroj, s
promjerom rezne plo¢e od 350 mm, osigurava precizne i
ucinkovite rezove do dubine od 125 mm.

Prednosti i karakteristike

* Dugo, vitko kuciste s optimalnom raspodjelom teZine za
bolje bo¢no uravnotezenje izmedu rucki

* Ergonomski dizajn s niskim vibracijama (9,5 m/s? na
prednjoj i 5,2 m/s? na straznjoj rucki) za manje opterecenje
tijela

* Sustav mokrog rezanja koji u¢inkovito smanjuje prasenje
* Glatko zaustavljanje ostrice nakon isklju¢ivanja za brzi
prijelaz izmedu zadataka

« Ugradeni uljni rasprsivac za podmazivanje pneumatskog
motora

Svestrana primjena

K 40 je idealan za razli¢ite primjene u gradevinarstvu:

* Rezanje gradevinskih blokova, rubnjaka i vrtnih poploc¢anja
* Rad na lijevanom betonu

* Precizno rezanje u podovima i zidovima

* Rad u kanalizacijskim rovovima, dubokim temeljima ili
dokovima

Obodnom brzinom do 100 m/s i prihvatnom osi promjera
25,4 mm (1") K 40 nudi izuzetnu sposobnost ¢ak i pri
najzahtjevnijim zadacima rezanja. Unato¢ robusnoj
konstrukciji, zadrzava kompaktne dimenzije (685 x 235 x
420 mm) i relativno nisku tezinu od 9,9 kg, Sto omogucava
jednostavno rukovanje i transport.

Husqvarna K 40 predstavlja izvrsnu alternativu elektri¢nim
ili benzinskim pilama, posebno kada je kompresor dostupan
i kada radite u okoliSima gdje je potrebno smanjiti emisije
ispusnih plinova ili dim.

Specifikacije

Rashladna tekucina

OEEO klasificirano

Izvor napajanja

Snaga motora (kako je navodi
proizvodac¢ motora)

Debljina ostrice, najveda
Vibracije desna/straznja rucka
Vibracije lijevi/prednji rucaj
Bruto tezina artikla

Promjer stezne osi

Razina zvu¢nog tlaka kod uha
rukovatelja

Obodna brzina, maksimalno

Zajamcena razina zvucne shage

(LWA)

Sirina ambalaze

Sirina veli¢ine proizvoda
Visina veli¢ine proizvoda
Visina ambalaze

Duljina ambalaze

Duljina veli¢ine proizvoda

Varijacija proizvoda
Tezina

Maks. dubina reza
Promjer rezne ploce

Mokro
Ne
Zrak

3.2 kw

5mm

5,2 m/s?
9,5 m/s?
13,0009
25.4 mm

92 dB(A)
100 m/s
107 dB(A)

235 mm
235 mm
420 mm
425 mm
670 mm
685 mm
POWER CUTTER
K404.3 hp|
350 mm | 1"
9.9 kg

125 mm
350 mm
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